nomine Pabo predia sua que proprietatis iure possedit in bawaria

cum mancipiis. XXYIII. tradidit ad altarc S. Marie absque ulla con-

tradictione pro consueta. V. denariorum solutione. cxccpto Ricbberto

quem ut predia optulit ex toto. Huius traditionis adhibiti sunt testes.

Heriman. Perehart. Piligrim. Perehart. Adalbero. Zeizo. Wizilie.

Mahtfrit.

eil.

Notum sit uniuersis sancte ecclesie filiis qualiter quidam nobilis

Rudolfus delegauit predium suum liufinbach situm plus diraidio manso

babens. in manum Periitgeri cuiusdam nobilis uiri tradendum super

altare S. Marie ob remedium anime sue pariterque parentum suorum

absolutioue. Qiiod et factum est. Huius traditionis adsciti sunt

testes idonei. Hurthlieb et frater eins Rudolfu». Heriman. Vrliuch.

Meginhart. Heriman.

cm.

Nouerint uniuersi Christiane religionis eultores. qualiter quedam

uidua Gerdrut ob remedium anime mariti sui Dietrici dedit dimidium

mansum ad altarc S. Marie apud tiußnbach situm. Huius traditionis

testes continentur presenti pagina consrripti. scilicet Rudolf. Ödal-

rich. Rudolf. Penzo. Adalhalm. Werinhart. Wallchon, Dietpreht.

Dietprant. Winther. Ritein. Snello.

CIV.

Notum sit uniuersis christiani nominis cultoribus. quod quidam

diues. N. Hecil de Putine delegauit predium suum ad Stichinbrun-

nin situm. Ilil?' scilicet mansus. et XXX. III. mancipia in manum

marchionis Otachari. ea uidelicet conditione. ut ipse hoc ad altare

S. Marie delegarct. in quibus nominatim Chazilinum cum uxore Heiza

et liberis eorum. Bertoldum cum coniuge Sprinza et filiis eorum. Idem

uero marchio aliis rebus impedientibus idipsum in manum Hartwici

nobilis uiri de Rudnicha delegauit. ut ipse hoc uice sua ad supra

dictum tytulum contraderet. Quod et peregit idem, .ff.(artwicus) bis
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idoneis testibus ad hoc adhibitis. Ekkirich de Chvffarin. fferiman

et frater eins Reginhart. GundoU. Purgman. Meginhart. Wichardiu

et frater eius Heinricus. Tiemo. WÄelant. Uinrich.

CV.

Nouerint tarn presentis eui superstites quam future posteritatis

fideles. qualiter qiiidam Heinricu» dedit tiineam unam ad Imizinis-

dorf sitam cum suis appendiciis ad altarc S. Marie absque ulla con-

tradictione utpote paterne bereditatis iure et pro sue anime remedio

et parentum absolutione. Huius traditionis adhibiti sunt hi testes.

Nito. Ödalricu». Engilpreht. Hirz.

CVI.

Notum sit cunctis matris ecclesie filiis. qualiter quidam miies

uocabulu Rapoto cum licentia domiiii sui Gebehardi tradidit uineam

unam Cholinbach sitam ad altare S. Marie, cum uno mancipio

Willihart dicto. Huius traditionis extant per aurem adtracti testes.

Adalbertua. Diethere.

CVIl.

Nouerint omnes Christiane religionis cultores. qualiter quidam

Wolßer ob remedium anime fratris sui tradidit quantitatem iugeris

Rorisbach sitam ad altare S. Marie absque ulla contradictiune. Huius

traditionis habentur testes presenti pagina cunscripti. Werinhart.

Walthere. Hadamar. Meginhart.

CVIII.

Nouerit uniuersa sancte ecclesie compago qualiterquidam iuuenis

uocabulo Pezilie tradidit uineam unam Nuztorf sitam ad altare

S. Marie, addens etiam adhuc quod maius est. scilicet quod se ipsum

optulit iugiter hic seruiturum. Huius traditionis testes habentur per

uocabula presentes. Snello. Wizile. Otto. Reginhart. Plidolf. Crechin.

Starcholf. Liutram. Wichart. HeripoU. Salman.

CIX.

Nouerit uniuersitas sancte ecclesie fliiorum. qualiter quidam

nobilis Wolßer pro remedio anime sue et militis sui Megingaudi

tradidit mansum unum ad altare S. Marie de predio quod Sewarin

dicitur absque ulla contradictione. Huius traditionis habentur testes
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idonei. Ernüt. Dietrich. Adalberlm. Nantker. Tiemo. Willihalm.

Meginhart. Friderich. Hoheit.

cx.

Notum sit Omnibus ecclesie filiis. qualiter idem dominus Wolf-

kerus ecclesiam apud Naliuph cum dute et decimatione uel omnibus

ad eam pertinentibus delegauit super altare S. Marie pro remedio

aiiime suc et patris et matris sue. Huius traditionis testes fuerunt.

Adalbertus. Burchardus. Hagano. Fridericus. Gotifridus.

CXI.

Nouerit uniuersitas Christi fidelium qualiter quidam Gumpo cum

uxore sua magno deuotionis desiderio optulit uineam unam Gukkingin

sitam ad altare S. Marie pro suarum et utrorumque parentum remedio

animarum. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes. uocabula

presenti scedula habentes. Bertolt. Meriboto. Marchwart. Dietrich.

Beninolt. Nanzo et alii.

CXII.

Nouerint uniuersi adoptioois spiritu renati. qualiter quidam Die-

tricus rogatu cuiusdam matrone Trute. delegauit Adalbertum quendam

ad altare S. Marie pro suorum absolutione parentum. designato.

V. denariorum censu. annuatim soluendo. Huius traditionis testes hi

per aurem adtracti sunt iideles. Hesse. Sigifrit. Perhart. Sigifrit.

Adalpreht. Snello. Ileriman. Ekkihart.

CXIII.

Notandum est cunctis ecclesie Gdem seruantibus qualiter quidam

de ministcrialibus tnarchionis uocabulo Truihman commutationem

fecerit predii Potingin dictum, data sibi uicissim alia possessione a

nobis apud litaha per manuni Heidinrici nobilis uiri presente aduo-

cato nostro Chonrado cuius etiam consensu est celebrata. Huiu.s

traditionis extant testes idonei in presentiarura adscripti. Ekkirich.

Hartwich. Adalpreht. Reginger. Eppo. Gerunch. Sigifrit. Gundolt.

Maginus. Waltchon. Willihalm. Inuestiture Adalpreht.

cm.
Notum sit Omnibus den et ecclesie eins fidem seruantibus qualiter

quidam nobilis Bertoldus tradidit mancipium unum ad altare S. Marie
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ob remedium anime sue et comparis Chnnigunde pro consueta.

V. denariorum solutione. quam si trium annorum superaederet curri-

culo. cottidiane seruitutis debitor existeret perpetuo. Hiiius traditionis

teste« representantnr pagina presenti scilicet. Erchinprehl. Meriboto.

Rapoto. Snello. Chonrat. et alii.

CXV.

Nouerit omnium in Christo renatorum tarn presens etas qnam

successura posteritas. qualiter fratres nostri communis causa utilitatis

commutationem fecerunt quorundam prediorum sibi pro elemosina

oblatoruro erga dominum Dietricum de Vormbach. conscntiente

aduocato nostro. Horum siquidem que nos dedimus fuerunt dun man-

sns in bawaria siti quos dominus Hecil nobiscum in monasterio

degens optulit. et due uinee ad Aschaa quas episcopus Altmannus

dedit. et. Egizinisdorf duos mansus et semissem haben«, quod pre-

dium pro remedio parentuni eius huc oblatum est. At contra ipsc dedit

totum quicquid apud Muri habuit. scilicet ecclesiam cum sua dote

uineas cum suis appendiciis. quicquid ruris cultum et incultum. Hec

mutue donationis conuentio signata in manura Ekkirici habet testes

idoneos presenti pagina scriptos. Jlartliebin. Epponem. Guntherum.

Ogonem. ea uidelicet conditione facta ut post sollempniter super altare

S. Marie celebraretur. Quod et factum est. Hiiius traditionis testes

sunt adsciti. Rudolfus. Arnolt. Rahwin. Gundolt. Wolfker. Megin-

hart. Otto. Ueriman. Odalrich.

CXVI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter Liupoldus marchio

litem que inter nos et illum erat ad Grie dcGniens de suo adiecit.

tradiditque ad altare S. Marie predium quod uocatur Liupoldi. Sed

et de adiacente silua quantum economus eius designauit. idem ipse

ad eundem tytulum dcicgauit. Huius rei testes extant hi. Ekkirietts

de chüfarin et frater eius Wolfkerus. Heinricus filius Haderici.

Udalricus tilius Reginberti. Meriboto. Inuestiture Ekkiricus.

CXVII.

Nolandum qiioque et hoc quibusque Gdelibus quod quidam non

ignobilis uir nomine Adalbero de Staudiza dedit tres mansus super

altare S. Marie potestatiua manu hoc in loco deo seruientibus in usum.
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Huius traditionis testes extant hi. Ödalricus de Zemiliub. Sigifridus.

Dietricus. Heriman.

CXVIII.

Sed et hoc mcmorie fideliumcoininendandum quod quidam nomine

Dietprant. delegauit uineam unam sitam ad Anzindorf quam dudum

emerat propria pecunia a hone memorie domino Hartmanno ahbate.

super altare S. Marie pro remedio anime sue. Huius rei testes sunt.

Durinch. Sigibolt. Heinricus. Heriman.

CXIX.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam clericus.

N. Hartwicus filius Rimundi tradidit super altare S. Marie manci-

pia XY. pro trihuto. V. denariorum singulis annis persoluendo. quorum

sunt nomina. Ita. Oza. Gozpolt. Ita. Dieza. Enzi. Wallaburch. Liuzi.

Aribo. Engiipreht. Eberhart. Pezala. sub his testibus. Ekkibertm et

Olius eins Ekker. Hecil.

cxx.

Yt in noticiam perueniat posteritatis. curiosa memoria antiqui-

tatis. literis mandamus. quoddam pietatis ofBcium. ab eo qui cogno-

mento pius Otto dicebatur peractum. Is enira ierosolimam iturus

predium suum apud Plintindorf quod iure libertatis possederat. et

quod extra partem et ius hereditarium aflinitatis in presentia liupoldi

marchionis per sententiam optinuerat. Kotewicensis monasterii

fratribus tradidit. Et hanc in traditione conditionem interposuit. ut

quicunque sue posteritatis idem predium redimcre ucllet. prescriptis

fratribus ducentas marcas argenti persolueret. Acta est hec traditio

in eminentiori chremisie foro. in presentia liupoldi marchionis

quando eiusdem principis in prefato loco sollempnis habebatur contio.

Huius rei testes sunt. Gebehardus comes de piugen. Otto et frater

eins Hartwicus de lengenbach. Hademarus de chufarn. Hartwicus

de rudnich. Hademarus de Kuneringen et frater eins Albero de

chobanesburc. Hariunc de Ruhenekke.

CXXI.

Ad eundem tytulum quidam. N. Rertoldus seculo renun-

cians tradidit mancipia duo. N. Iwan. Chuniza. pro tributo.

V. denariorum.
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CXXII.

Sed et alius quidam. N. PernoU. seculo et ipse renuncian»

tradidit super idem altare mancipia duo. N. Gerlint. Dietmut. pro

tributo. V. denariorum.

CXXIII.

Ad predicttim tytulum quidam. N. Emiman seeularem habitum

relinquens tradidit mancipium unum. N.Wiziman in proprium seruicium

et alia tria. N. Paulus. Imiza. Richkart. pro tributo. V. denariorum

sub bis testibus. Piligrim. Megingoz.

CXXIV.

Quidam etiam. N. Zeizo ad eundem tytulum tradidit mancipium

unum. N. Etich pro tributo. V. denariorum.

cxxv.
m

Sed et Odalricus quidam hierosolimam Uurus super idem altare

tradidit. VI. mancipia pro tributo. V. denariorum.

CXXVI.

Hoc quoquc notandum quod Gunthardus pregbUer de Piricha

ad eundem tytulum delegauit 111'" mancipia in proprium seruicium

fratribus deo bic famulantibus. Huius rei testes sunt. Reginger filüu

Regingeri. Ilartwicug de treitma. Meginhart.

CXXVII.

Et boc notandum quod quedam tradidit super idem

altare unum mancipium. N. Azala. pro tributo. V. denariorum.

CXXVIII.

Nec non et boc memorie mandanduro quod quidam. N. Eppo

delegauit in manum fratris sui Ilerwici mancipium unum. N. Hada-

marum. ea conditione ut idem delegaret super altare S. Marie pro

tributo. V. denariorum. quod isdem Herewicm postea deuotus impleuit

sub testibus bis. Piligrim. Megingoz. Wolfpreht. Gunzo. ho.

CXXIX.

Notum sit Omnibus quod quedam. N. Lantrath conuerga dedit

super idem altare. IlII*'. mancipia. quorum sunt nomina Rentbuicb.

Rantwicb. Gisila. Azala. in proprium seruicium pro remedio anime
Fooles. X. Z
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sue et pro salute filii $ui. H. nobiscum in monasterio conuersi. siib

bis testibus. Meginwart. Özi. Pro. V. autem denariis annuatim per-

suluendis. eadem aanctimonialis Lantratk delegauit ad idem altare.

Purgilint. et eius filios. Enziman. Sigila.

cm.
Et hoc memorie ßdelium commendandum est. quod quidam.

N. Starchant tradidit ad altare S. Marie duo mancipia. N. Razile et

Gisila pro. V. denariis annuatim soluendis. interpositohuius conditionis

teiiore. iit si trium annorum curricuia iieglexerint. debito cotidiane

seruitutis subiaceant peiiso. Huius traditionis testes uxtiterunt. Egilolf.

Gerhart. Eppo. Fridericxu. Heriman. Heinricu».

CXXXI.

Sed et hoc notandum. quod quidam. N. WIcan tradidit ad eundem

tytulum uineam unam et partem agri ad nuzdorf. acceptis a nobis pro

commutatione duabus maruis. Huius commutationis sunt testes hi.

Hartwictu de treiama. Reginger et filius eius Reginger. Meginhart.

Wetil. Ortwin.

cxxxn.

Hoc quoque notum sit. quod quidam clericua nomine Raffelt

etiam et preabiter tradidit ad altare S. Marie quedam mancipia quarum

hec sunt numina. Regila. Irmingart. Diemöt. cum natis earum pro

tributo. V. denariorum annuatim exsoluendo. Huius traditionis sunt

testes hi. Reginhart. Adalbero. Snello. Azile. Starchant. Rahwin.

Bertolt. Engilman. Dietmarua.

cmiiF.
Notum sit Omnibus ecclesie iiliis. quod quedam matrona nomine

Giaila tradidit ad altare S. Marie cum manu filii aui Tiemonia uineam

apud Imizxniadorf pro remedio anime uiri aui Reginheri. In quo loco

testes alTuerunt. Eppo. Adalfrit. Swithart. Wicpoto. Eberhart. Sunt-

hart. Inuestiture Eppo.

CXXXIV.

Hoc etiam memorie commendandum quod quidam Starcholf cum

manu comparis sue delegauit partem quandam agri post obitum suum

ad altare S. Marie, et isti sunt huius rei testes. Reginmar et alius

Reginmar. Pero. Ortolf.
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cxxxv.

Nouerint uniiivrsi in Cliriüto renati. qualiter Dietpoldus marchio

delegauit inansuin unuin WielantUdorf situni de predio Bruiionis

milUts sui qui tiobUcum conuersatus. seculum feliciter reliquit.

manu sua et ipsius ac filii eius Eigilwardi super altare S Marie, deo

eiusque genitrici liic seruientibus. Huius tradiliunis festes fueruiit.

Odalricm de Williheringin. Perinhardtu de Truiia. ChSnradu»

frater predicti marchionis. Meginhardus milea eins.

CXXXVI.

Nouerit uuiuersa sancte ecclesie compago. quod quedam matrona

6lia Ogonis iam defuncti. N. Gerdruth delegauit super altare S. Marie

ecclesiam ad Graze cum dote et decimatione ad ipsam pertinente, et

unam uineam cum 1111°'. mancipiis in usum fratribus hic deo seruienti-

bus. Huiu.s traditinnis testes habentur per uocabiila presentes. Diet-

mariis. et filius eiu» Dietmaru». Heinricus. Heriman. Herrant.

Germunt. Gozwin. Tiemo. alius Dietmaru». Manegolt. Adalbero.

Perinhart. Inuestiture Dietmar. Heinrich. Heriman.

CXXXVII.

Item alio tempore tradidit ad eundem tytulum uineam unam cum

appendiciis ad Adalgerispach absque omni contradicfione pro remedio

anime sue parentumque suuruni. Huius traditionis testes isti per aurem

-simt adtracti. Ekkibertus comes. Werinhart de Julbach. Sigibot de

horbach. Engilmar. Wolßer. Offe.

CXXXVIII.

Sed et boc memorie commendandum est quod quedam matrona.

N. Rilint tradidit ad altare S. Marie mancipia quedam nomine Jusilam

et natos eius in proprium seruicium. sub bis testibus. Nendine.

Dietmar. Richpreht. Adalbero. Wirint.

CXXXIX.

Nouerint uniuersi christiano uocabulo decorati quod domina

Mathilda comitissa cum manu filie me Liulkarde delegauit super

altare S. Marie predium suum apud fliemitdorf possessum cum

mancipiis. et tres mansus ad Tissiza. et duas uineas apud ludenotca

3 *
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cum appendiciis suis, pro remedio anime uiri »ui Ödalrici. et filii »ui

Chonradi. Huiiis traditioiiis festes adsciti sunt. Pereharth. Et eiusdem

domine ministeriales. idem Odalricus. Rahutin. Marchwart. Imifrit.

alius Rahtcin. Willihalm. Penzo. Rumolt. Heriman. RSdpreht.

Inuestiture. Pereharth. Odalnch.

CXL.

Delegauit in eodem loco quedam matrona. N. Hemma ad idem

altare sub prenominatis testibus quoddnm mancipium Hirzman dictum

pro censu. V. denariorum annuo exsoluendum.

CXLl.

Item delegauit in eodem loco ad idem altare sub prescriptis

testibus quedam conuersa. N. Wem tria mancipia pro censu. V.

denariorum.

CXLII.

Notum sit uniuersis ecclesie filiis. qualiter quidam. N. Rudolfus.

de schiltah tradidit. XV''”. iugera super altare S. Marie sita ad Ebil-

»awa pro duabus mareis. Huius traditionis festes sunt adsciti. Manegolt

de Achispach. 0dalrieh. Heriman.

CXLIII.
r

Nouerint cuncti tideles qualiter quidam. N. Odalscalch rogatu

domini sui Wolfkeri de Nalinph pariter et permissu delegauit super

altare S. Marie duo beneficia rusticorum que possederant Zweran et

frater eius. in usum fratribus hic degentibus. Huius rei adhibiti sunt

festes hi. Wolfkeru» supra memoratus. Adalbertus de tcerda. Goti-

fridm. et alii.

eXLIV.

Notum sit Omnibus in Christo renatis. quod quidam nobilis liomo.

N. Heidinrich delegauit super altare S. Marie predium Hadamari

ministcrialis domine Mathilde comitisse iuxta Pereiiikkam fluuium. in

loco qui dicitur Talaheimin situm. Hoc enim predictus Hadamar a

quadam matrona emerat. et in manum prenominati Heidinrici delegari

feeerat. Huius traditionis festes fuerunt. Jsinrich. Wolfker. Botin.

Odalrich. Ratolt. Hoholt. Ortwin. Durinch. Dietmar. RSdpreht.

Heriman. Heinrich. Inuestiture. hinrich. Wolfker. Ödalrich.
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CXLV.

Delegauit in eodem loco sub eisdem testibus predictus Heidinrich

uineam unam apud Imitinisdorf. cum appendiciis. Hoholdi ininisteri-

hILs predicte Mathilde ipso presente et rogantc. quam sibi Volchradut

auunculus suus hereditatis iure dimiserat.

CXLVI.

Notiim sit Omnibus Ecclesie filiis. qualiter quidam ingenum homo

Erchiuger nomine, prediiim suum Emichinbrnnnin dictum, delegauit

in manum Odulrici cuiusdam nobilis uiri. nichil excipiens omnino preter

duo beneficia. ea conditione ut ipse hoc idem predium delcgaret super

altare S. Marie. Sed prefatus Ödalricm qnibusdam occupationibus

impeditus. dum per se hoc implere nequiuisset. rogante eodem Erchin-

gero. delegauit idem predium sicut sibi traditum fuerat in manum

Rödperti eque nobilis uiri. ut ipse uoluntatem supradicti Erchingeri in

eius donatione sollemniter adimpleret. Quod ctiam ipse Rodpertus pre-

sente sepe iam dicfo Erchingero super altare S. Marie delegauit. et

inuestitiiram contradidit. Huius traditionis tcstes idonei fuerunt. Erchiti-

ger. Aschwin. ]Volf1:er. Gebolf. Misj/it. Inuestiture m»hit.

CXLVII.

Nouerint uniuersi katholicc matris ecclesie fllii. qnod quidam.

N. Meriboth delegauit predium suum apud syriiirhka situm Runwlduhof

dictum idem dominicale unum et uineam cum appendiciis super altare

S. Marie, ea conditione intcrposita. si ipse ab.sque uxore legitima ctliberis

obiret. Huius traditionis tcstes adsciti sunt. Adalbertus. Dietmar. Botin.

Snello. Zeiio. Heriman. Heinrich. Inuestiture Adalbertus. Borin.

CXLVlll.

Delegauit in eodem loco .... idem Merihot sub testibus prenomi-

natis colonum prefate possessionis. N. Willihalm cum filiis suis in pro-

prium seruicium. et ancillam nomine Ebirhilth cum duobus liberis suis.

Hartwico et Friderun pro censu V. dcnariorum aunuatim exsoluendo.

CXLIX.

Notum sit Omnibus Christi sangiiine redemptis. qualiter quidam

N. Isinrich tradidit ad altare S. Marie predium suum Selingin dictum.
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quicquid in eo loco habebat cultum et inciiltiim. ut post obitiim suum

fratribiis hie deo militantibus absque omni eontradictione deseniiret.

Huius traditionis testes fuenint. Megingot. Odalrinu. Sigihart. Zeito.

Otto. Inuestiture Megingot.

CL.

Sed et hoc memorie tradendura est. quod quidam. N. Reginhart

delegauit super altare S. Marie IIII'''. mancipia pro eensu. V. denario-

rum post obitum suum singulis annis exsoluendo.

CLI.

Notum sit Omnibus in Christo renatis. quod quidam. N. Tiemo

donauit predium suum in loco qiii uocatur Port situm super altare

S. Marie cum dunbus mancipiis Wichpoto et Waltrada uocitatis. in

proprium seruicium. Postea uero ex eon«ensu fratrum. ab abbate loci

istius idem predium pro censu unius denarii dum ipse uiueret recepit

in beneticium. Huius rei testes fuerunt. Odalrictis. Hugano. Riwin.

Heriman. Lime. Adalbero. Inuestiture Odalricus. Hagano.

CLU.

Notum sit Omnibus Christi sanguine redemptis. quod quedam

matrona nobilis. N. Margareta cum manu et permissu filii sui Wiehardi

delegauit predium suum situm ad Penningin ad altare S. Marie, post

obitum suum hie fratribus deo militantibus in iisum cedendiim. Huius

traditionis testes extiterunt. Ileidinrich. Reginger. et filius eins

Reginger. Werinhart. Erchinpreht. Bulduimis. Otto.

CLIII.

Et hoc memorie iidelium commendandum. qualitcr domina Ita